
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 6.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 0 0 3 1 2Оставина по приговор

3 16 0 19 17 2
Разни вонпарнични
предмети

47 1 0 48 4 44Физичка делба

387 38 0 425 48 377Оставина

173 34 0 207 67 140
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

11 163 0 174 170 4Заверки

1 1 0 2 0 2Замолници

625 253 878 307 571Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

3 3 0 6 4 2
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 0 1Издавање дозволи

3 4 7 4 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

669 48 0 717 65 652Работни спорови

69 2 0 71 7 64
Платни налози по
приговор
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63 4 0 67 5 62Семејни спорови

4 0 0 4 0 4Трговски спорови

11 1 0 12 4 8Стечај

0 0 0 0 0 0Ликвидација

161 14 0 175 5 170Имотни спорови

77 2 0 79 3 76Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

538 51 0 589 48 541Парнични-мала вредност

1593 122 1715 137 1578Вкупно - вид на предмет 0

2221 379 2600 448 2152Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 2 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 1 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

243 226 0 469 200 269
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

21 15 0 36 3 33
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 1 0 2 1 1
Прекин на издржување на
казна

11 12 0 23 23 0
Извршување на одземен
имот и предмети

1 48 0 49 46 3
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

36 39 0 75 22 53
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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4 0 0 4 0 4
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

317 341 658 295 363Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 1 0 4 1 3
Кривични предмети
спрема малолетници

3 1 4 1 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

102 31 0 133 34 99
Предмети за кривично
полнолетни

2 248 0 250 248 2Разни кривични предмети

13 26 0 39 22 17
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

117 306 423 304 119Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 0 0 6 6 0
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 0 6 6 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 18 0 18 17 1
Разни прекршочни
предмети

315 106 0 421 104 317Прекршочни предмети

0 4 0 4 4 0
Кривичен совет за
прекршоци

315 128 443 125 318Вкупно - вид на предмет 0
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759 777 1536 733 803Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 58 0 58 57 1
Предмети од  судска
упрaва

0 58 58 57 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 1 1
Евиденција на преставки
и поплаки

0 3 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

0 61 61 59 2Вкупно - област 0

2980 1217 4197 1240 2957Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

Флутурије Дервиши
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